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LXV sesja VIII kadencji Rady Miejskiej w Kolbuszowej

W dniu 02 listopada 2023 r. o godz. 13:30 w budynku Miejskiego Domu Kultury w Kolbuszowej odbędzie się LXV sesja VIII
kadencji Rady Miejskiej w Kolbuszowej

Proponowany porządek obrad:

Otwarcie posiedzenia.1.
Przyjęcie porządku obrad.2.
Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.3.
Informacja o wydanych zarządzeniach Burmistrza Kolbuszowej w okresie między sesjami.4.
Informacja o złożonych oświadczeniach majątkowych radnych oraz pracowników samorządowych.5.
Podjęcie uchwały w sprawie podwyższenia kwot kryterium dochodowego uprawniającego do świadczenia pieniężnego6.
z pomocy społecznej w formie zasiłku celowego w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w
domu” na lata 2024-2028.
Podjęcie uchwały w sprawie określenia zasad zwrotu zasiłków celowych i  okresowych, pomocy na ekonomiczne7.
usamodzielnianie, pomocy rzeczowej i dożywiania ze środków pomocy społecznej.
Podjęcie uchwały w sprawie ustanowienia programu osłonowego w zakresie dożywiania „Pomoc gminy Kolbuszowa w8.
zakresie dożywiania” na lata 2024-2028.
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie MiG Kolbuszowa na rok 2023.9.
Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia zobowiązania (budowa Domu Przedbogrzebowego).10.
Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia zobowiązania (przebudowa drogi gminnej ul. 3-go Maja).11.
Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia zobowiązania (rozbudowa drogi gminnej ul. Błonie).12.
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego13.
transportu zbiorowego na terenie Gminy Kolbuszowa, Gminy Niwiska, Gminy Dzikowiec oraz Gminy Raniżów.
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości  gruntowej14.
własności Gminy Kolbuszowa, położonej w Weryni (dz. 821/31).
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości  gruntowej15.
własności Gminy Kolbuszowa, położonej w Weryni (dz. 812/6).
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości  gruntowej16.
własności Gminy Kolbuszowa, położonej w Weryni (dz. 813/16).
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  sprzedaż  w  trybie  przetargowym nieruchomości  gruntowych17.
własności Gminy Kolbuszowa, położonych w Weryni (dz. 813/9, 821/28, 821/29).
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości  gruntowej18.
własności Gminy Kolbuszowa, położonej w Kupnie.
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  sprzedaż  w  trybie  przetargowym nieruchomości  gruntowych19.
własności Gminy Kolbuszowa, położonych w Kolbuszowej (dz. 2003/2, 2004).
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  sprzedaż  w  trybie  przetargowym nieruchomości  gruntowych20.
własności Gminy Kolbuszowa, położonych w Kolbuszowej (dz. 206/5, 206/6, 209/11).
Podjęcie uchwały w sprawie nadania Panu Pawłowi Michnie tytułu „Zasłużony dla Miasta i Gminy Kolbuszowa”.21.
Podjęcie uchwały w sprawie nadania Panu Bartłomiejowi Peretowi tytułu „Zasłużony dla Miasta i Gminy Kolbuszowa”.22.
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  nadania  Panu  Andrzejowi  Skowrońskiemu  tytułu  „Zasłużony  dla  Miasta  i  Gminy23.
Kolbuszowa”.
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  nadania  Panu  Stanisławowi  Kozubalowi  tytułu  „Zasłużony  dla  Miasta  i  Gminy24.
Kolbuszowa”.
Podjęcie uchwały w sprawie nadania Panu Adamowi Materni tytułu „Zasłużony dla Miasta i Gminy Kolbuszowa”.25.
Podjęcie uchwały w sprawie nadania Panu Andrzejowi Andrysiowi tytułu „Zasłużony dla Miasta i Gminy Kolbuszowa”-26.
pośmiertnie.
Sprawy różne.27.
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